
T / Pl.
Tan- 

dem
Platz Name, Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Summe

1 / 1 1 Klingbeil, Ulrike 287 663 395 1345

1 / 2 T06 2 Plenker, Kerstin 258 282 541 1081

1 / 3 3 Wilms, Walter 235 204 430 869

1 / 4 4 Jetter, Ralf 267 -46 626 847

2 / 1 T01 5 Domnofski, Peter 336 509 -16 829

2 / 2 T09 6 Boy, Mario 239 228 330 797

2 / 3 T13 7 Domnofski, Manuela 317 263 202 782

2 / 4 T02 8 Lorenzen, Günter 217 338 171 726

3 / 1 T03 9 Lorenzen, Petra 384 25 273 682

3 / 2 T08 10 Schütz, Toni 39 304 317 660

3 / 3 T01 11 Beddies, Boris 210 333 96 639

3 / 4 12 Rodenbach, Ute 269 10 342 621

4 / 1 13 Wilms, Monika -184 568 176 560

4 / 2 T13 14 Schumacher, Marietta 214 243 77 534

4 / 3 T12 15 Felder, Monika 68 290 150 508

4 / 4 T06 16 Walte, Christel 105 137 186 428

5 / 1 T05 17 Mink, Bettina 37 217 161 415

5 / 2 T04 18 Thelen, Heinz-Jürgen -466 133 726 393

5 / 3 T10 19 Böhm, Jürgen 413 75 -100 388

5 / 4 T04 20 Wildenhoff, Detlef 179 -25 208 362

6 / 1 T07 21 Gärtner, Hedwig -98 367 57 326

6 / 2 T12 22 Benecke, Andreas 484 78 -240 322

6 / 3 23 Kirfel, Kurt -151 320 75 244

6 / 4 T07 24 Rogozinski, Elke 128 133 -76 185

7 / 1 T11 25 Kunz-Schumacher, Roswitha 30 218 -86 162

7 / 2 26 Zbroja, Andreas 279 187 -335 131

7 / 3 T11 27 Boy, Wolfgang 192 -454 385 123

7 / 4 T10 28 Wildenhoff, Desiree 74 31 -1 104

8 / 1 T02 29 Grunwald, Marco 128 -162 113 79

8 / 2 T08 30 Thelen, Senay -17 130 -40 73

8 / 3 T09 31 Kronenberg, Gabriele 74 104 -298 -120

9 / 1 32 Hoffmann, Melanie -86 -76 -121 -283

9 / 2 T03 33 Hasenfuß, Siegfried -39 -262 -8 -309

9 / 3 T05 34 Loseken, Bianca -185 -314 85 -414

 

Hörgeschädigte Kartenstar Wesseling `11

Einzelwertung :

Neujahrsturnier - Rommè DSkV am 07. Januar 2024



Tan- 

dem
Platz Name, Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Summe

T06 1
Plenker, Kerstin

Walte, Christel
363 419 727 1509

T01 2
Domnofski, Peter

Beddies, Boris
546 842 80 1468

T13 3
Domnofski, Manuela

Schumacher, Marietta
531 506 279 1316

T12 4
Felder, Monika

Benecke, Andreas
552 368 -90 830

T02 5
Lorenzen, Günter

Grunwald, Marco
345 176 284 805

T04 6
Thelen, Heinz-Jürgen

Wildenhoff, Detlef
-287 108 934 755

T08 7
Schütz, Toni

Thelen, Senay
22 434 277 733

T09 8
Boy, Mario

Kronenberg, Gabriele
313 332 32 677

T07 9
Gärtner, Hedwig

Rogozinski, Elke
30 500 -19 511

T10 10
Böhm, Jürgen

Wildenhoff, Desiree
487 106 -101 492

T03 11
Lorenzen, Petra

Hasenfuß, Siegfried
345 -237 265 373

T11 12
Kunz-Schumacher, Roswitha

Boy, Wolfgang
222 -236 299 285

T05 13
Mink, Bettina

Loseken, Bianca
-148 -97 246 1

Tandemwertung :


